
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:25,675 16:45:57,146 3 769

2 01:24,560 16:47:21,706 3 769

3 01:26,579 16:48:48,285 3 769

4 01:26,254 16:50:14,539 3 769

5 01:26,892 16:51:41,431 3 769

6 01:27,043 16:53:08,474 3 769

7 01:27,820 16:54:36,294 3 769

8 01:27,728 16:56:04,022 3 769

9 01:28,693 16:57:32,715 3 769

10 01:29,178 16:59:01,893 3 769

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:30,422

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:24,560

Langsamste Runde: 01:29,178

Rundendurchschnitt: 01:27,194

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 302 10 13:57,408 01:22,046

2 37 10 14:05,592 01:22,834

3 4 1 14:30,422 01:24,560
4 14 10 14:41,128 01:24,275

5 46 10 14:46,168 01:26,261

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #4 Name: ANGELE, Jona

Klasse: 125E      Team: Msc Bad Wurzach / Team Hiemer

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Yamaha 250

118.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:29,215 16:46:00,686 5 770

2 01:24,275 16:47:24,961 4 770

3 01:26,756 16:48:51,717 4 770

4 01:30,158 16:50:21,875 4 770

5 01:27,686 16:51:49,561 4 770

6 01:28,164 16:53:17,725 4 770

7 01:28,105 16:54:45,830 4 770

8 01:27,548 16:56:13,378 4 770

9 01:27,907 16:57:41,285 4 770

10 01:31,314 16:59:12,599 4 770

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:41,128

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:24,275

Langsamste Runde: 01:31,314

Rundendurchschnitt: 01:27,990

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 37 10 14:05,592 01:22,834

3 4 10 14:30,422 01:24,560

4 14 1 14:41,128 01:24,275
5 46 10 14:46,168 01:26,261

6 771 10 14:50,760 01:25,571

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #14 Name: HONER, Markus

Klasse: 125E      Team: MSC Spaichingen

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 250

218.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:23,941 16:45:55,412 2 771

2 01:23,232 16:47:18,644 2 771

3 01:22,834 16:48:41,478 2 771

4 01:23,218 16:50:04,696 2 771

5 01:23,969 16:51:28,665 2 771

6 01:24,883 16:52:53,548 2 771

7 01:25,221 16:54:18,769 2 771

8 01:26,053 16:55:44,822 2 771

9 01:24,493 16:57:09,315 2 771

10 01:27,748 16:58:37,063 2 771

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:05,592

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:22,834

Langsamste Runde: 01:27,748

Rundendurchschnitt: 01:24,627

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 302 10 13:57,408 01:22,046

2 37 1 14:05,592 01:22,834
3 4 10 14:30,422 01:24,560

4 14 10 14:41,128 01:24,275

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #37 Name: MÜLLER- Enrico

Klasse: 125E      Team: MC Motheim

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug:

318.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:31,076 16:46:02,547 7 772

2 01:28,519 16:47:31,066 7 772

3 01:26,261 16:48:57,327 7 772

4 01:27,759 16:50:25,086 7 772

5 01:27,689 16:51:52,775 6 772

6 01:27,710 16:53:20,485 6 772

7 01:27,990 16:54:48,475 6 772

8 01:28,132 16:56:16,607 6 772

9 01:29,879 16:57:46,486 5 772

10 01:31,153 16:59:17,639 5 772

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:46,168

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:26,261

Langsamste Runde: 01:31,153

Rundendurchschnitt: 01:28,343

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 4 10 14:30,422 01:24,560

4 14 10 14:41,128 01:24,275

5 46 1 14:46,168 01:26,261
6 771 10 14:50,760 01:25,571

7 811 9 14:10,389 01:31,798

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #46 Name: WALSER, Fabian

Klasse: 125E      Team: Msc Langnau

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Husqvarna 250

418.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:30,190 16:46:01,661 6 773

2 01:27,450 16:47:29,111 6 773

3 01:26,214 16:48:55,325 6 773

4 01:28,204 16:50:23,529 6 773

5 01:59,923 16:52:23,452 8 773

6 01:41,935 16:54:05,387 8 773

7 01:32,448 16:55:37,835 8 773

8 01:37,086 16:57:14,921 8 773

9 01:27,795 16:58:42,716 8 773

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:11,245

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:26,214

Langsamste Runde: 01:59,923

Rundendurchschnitt: 01:35,131

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 771 10 14:50,760 01:25,571

7 811 9 14:10,389 01:31,798

8 84 1 14:11,245 01:26,214

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #84 Name: REINACHER, Dennis

Klasse: 125E      Team: MSC Obernheim

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Yamaha 250

518.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:21,351 16:45:52,822 1 804

2 01:23,706 16:47:16,528 1 804

3 01:22,827 16:48:39,355 1 804

4 01:22,046 16:50:01,401 1 804

5 01:22,072 16:51:23,473 1 804

6 01:22,743 16:52:46,216 1 804

7 01:23,492 16:54:09,708 1 804

8 01:24,810 16:55:34,518 1 804

9 01:25,036 16:56:59,554 1 804

10 01:29,325 16:58:28,879 1 804

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:57,408

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:22,046

Langsamste Runde: 01:29,325

Rundendurchschnitt: 01:24,006

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 302 1 13:57,408 01:22,046
2 37 10 14:05,592 01:22,834

3 4 10 14:30,422 01:24,560

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #302 Name: BAHR, Dennis

Klasse: 125E      Team: MX-Handel

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: KTM 250

618.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:28,161 16:45:59,632 4 776

2 01:28,465 16:47:28,097 5 776

3 01:25,571 16:48:53,668 5 776

4 01:29,694 16:50:23,362 5 776

5 01:26,850 16:51:50,212 5 776

6 01:28,315 16:53:18,527 5 776

7 01:27,982 16:54:46,509 5 776

8 01:28,066 16:56:14,575 5 776

9 01:37,220 16:57:51,795 6 776

10 01:30,436 16:59:22,231 6 776

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:50,760

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:25,571

Langsamste Runde: 01:37,220

Rundendurchschnitt: 01:29,177

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 14 10 14:41,128 01:24,275

5 46 10 14:46,168 01:26,261

6 771 1 14:50,760 01:25,571
7 811 9 14:10,389 01:31,798

8 84 9 14:11,245 01:26,214

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #771 Name: ANDERS, Justin

Klasse: 125E      Team: Konstanz

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Yamaha YZ 125

718.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:33,986 16:46:05,457 8 777

2 01:31,798 16:47:37,255 8 777

3 01:33,329 16:49:10,584 8 777

4 01:34,478 16:50:45,062 8 777

5 01:36,607 16:52:21,669 7 777

6 01:34,326 16:53:55,995 7 777

7 01:34,376 16:55:30,371 7 777

8 01:36,314 16:57:06,685 7 777

9 01:35,175 16:58:41,860 7 777

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:10,389

Startzeit: 16:44:31,471

Schnellste Runde: 01:31,798

Langsamste Runde: 01:36,607

Rundendurchschnitt: 01:34,550

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 46 10 14:46,168 01:26,261

6 771 10 14:50,760 01:25,571

7 811 1 14:10,389 01:31,798
8 84 9 14:11,245 01:26,214

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #811 Name: RASCH, Maximilian

Klasse: 125E      Team: MSC-Berkheim, Schönegger Käse Alm

Expert 125ccm 2T /250ccm 4T MX2 Fahrzeug: Honda CRF 250

818.09.2021 16:59:54 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-8

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


